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Cochové přibývají a p4r rodin jil Je

zde které aú'atnf a M4rnlěm" v

jízdA na pozemky Bud to ai
utrainá jízda víii hni ae těáilí

tolil my to neznámo pozemky a

máme borát koně le budem tahal

llatkjř a ono nám aklaplo tedy tnu

fm úplně kláati důvěru v ten

"hon" Ale jeat to marné doufat

že bychom při potoku pozemek do-

lítali neboC ti kdož pozemky již

znají pojedou rovně jako když
utřeli kdežto my budem běhat jako

slepí Potom panáci zaujmou ty

nejlepSí pozemky a prodají je hned

a certifikáty vrátí v pozemkovém
úřadě že nio nedostali To jeat ten

celý rozdíl od Oklabomy Zle v
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pojede na claim aneb na lot práv-
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je nyní česká lékáni

tkaUny lákirnik

ml tam na skladě všecnny b

řinky všelijaké thé kapky
sfávlčky prášky mastě

(flastry) vodičky pilulky zki

co do lékárny patří Přip
rozličné mazání pro lidské

léčebniny pro domácí zvířv

iím dílem trefím dy na
jakákoliv aneb knížku jen když je

Léků Severových a jiných t
nich mám též hojný výbO

to o stripu Kdo nemá dobrého

koně a k tomu přátele kteří do

II mu v lé-li- i h Iríi in kl l

kinii4 a immi' nl na rwM a w
♦ilvín— ircitf
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IMahuikovj Lk proti buleni zulfi
Ti nio mll'k lk mi okvíWíI fldírii h iifU
mii ii m hiy k liMř a rychle ixiifiiH-- i

! J"J mí l knílřkuill ZhMuví Ijoíciií
iiIj- m- ciia luh l ky Jijc

ULhnikCT lík proti choleře a prfijmn
Jct nrnl mnoho li kft kl ri wM řlni nán
) tc Jwu ty ncj!iií v Učeni cholery a iiru-{''- "

" Iiiii-- I řlný z nii h a tjiinvíil']Illiihnikuv lek proti c lneíi a rfiltnu ovfilíil
ho v knili in imlu a jtn'liijíilen pejliTii li pro choleru irujem rholtiru-morliii- a

koliku khve iioieii-i- íulmlkua nejli pii a nejmlthllv7jii k pro )(tut no-ni-

u oitek— Cena hilivii ky ffiic

Bialjníkfi olej st Bernarda
Zahánf víeehnii pichíni v tílo boleni] kfíJIo

ttuh á ziulu otoky pakomnlcl uehé lámáni
nehlMileni v kroiiW-b- kwiwh a otvlái
vjUírn Jek proti rheutuallumu-Ce- no lahve

Blahnifcorj oplatky proti Iwlení hlaTj
Hychlf h lwrf u u proti riervottnimu m

liluvy iieurulKli unaveuouU moku lut
acuiMll au]—Cena £"

Iílahníkúr konejílfý sjrup pro ilíU
Tento tak rvnny '8oothlii Byrup' Jeat prv-Pi-

unejii-píie- výrohkft i ro neroluvBštka
pH ilouláváitl íulifi horkosti beaeri

nimti iuulfmáiii IHelm i víem holenlera utřn-vn-un

J to pruvy konejšltel iíí ti —Cena liíie

IMalinikůr řerrokoz
Jent prarin nlfltelem vfeho flnihil řervft

fkrkiivek a Uwiiinm u ililek Nikdy w Jeítá
liunilnul dolimlio vyHliilku-Co- na lulivlíky Itóo

niuhuíkoTjr Jaterrj pilulky
Zimmenil proulfcli k proti zutvnJlohtl ti-ep- ř

fpaineinil Zmív4iií ořklivonti poehái jiei
'I lnliiilku řloulemcl návrnlivontí Ixileul
hliivy žlutá iiio a Jlnjin Juterníin ueiuocmu
Cena 'tóo

Blalmikora masf proti STrabu a ryra-žcuiiiá-
m

Hojí ryehlo a liexrienS Teíkeré druhy nrr
tu a vynaeiiiny apniin lllntinikovyin ki-v-

flHtitcteiii který oživá vnllf-n- í kuntu krot-
ili ku— i nu krulilíky 2ic
Blahníkora bojlrá Bianf na rány a bolesti
Tlo maní lázrnnfi hoj] utnré otevhmé ránynov talent] něh tny oilřenlny popáleniny

vti-il- a viilioc hojí vřudo kilo ííevuíjí Mnul
tftba—Cona kral)icnyc

barvy štětce olej na barvě

Mnnfili dlti O této aeiMÓnl afé

ře o ní I jme přinesli jil atručnou

telegrafickou zprávu oznamuje ae

záhřebským listům i Vamldína:

Objev učiněný na posvícení v Bia-ku- pci

p&ldruhého kilometru odtud

potvrzuje hrůzy děsného Hugova ro-

mánu "Muž který ae směje" Ooje
vena ta íada neslýchaných příšer-

ných zločinu Jak obyčejné dosta-

vily se k posvícení též sástupy
kteří obvyklým apusobem sta-vi- íe

na obdiv svoji chudobu neb

líčené rány dovolávají se soucitu

obecenstva Mezi nimi nalézal se

též muž s několika dítkami jež svý-

mi prázdnými očními důlky a zrmza-čeným- i

údy vzbuzovaly soucit obe-

censtva U této skupiny zastavil se

též mimo jiné truhlářský mistr i Va-raždí-

a započal hovor s jedním z

dítek Starý Žebrák pod jehož do-

zorem se dílky nalézaly hleděl z

počátku nedůvěřivě na jeho počíná-
ní načež se osopil na soucitného

truhláře: "Nemluvte s tím dítětem!"

Hodný řemeslník jenž snad byl sly-

šel o zmrzačení dětí byl jat podezře-
ním a pravil rozhorleně: "Nebudeš

mi v tom bránit děti beztoho nejsou

tvoje ty's je jistotně ukradl!" Tato

slova hlasitě pronesená přilákala ně-

kolik lidí a brzy shukl se dosti znao-n- ý

dav kolem žebráka jenž tím byl
velmi znepokojen Pod nicotnou

záminkou se odplížil zanechav děti i

a vozíkem na místě Nyní shluklý
lid jal se pronásledovali jej ale ne-

mohl jej více dostihnoutL Zatím též

zmizeli jiní žebráci jeden starší a 1

mladý zmrzačilý muž a jedna ženšti

na Četnictvo jemuž ihned podána

byla zpráva stihalo uprchlíky a po-

dařilo se zatknout Je a dopravili je
sem Rozzuřený dav sledoval zatče

né hlasitě Je proklínaje Zavedené

vyšetřování zajisté brzy zjedná plné
světlo o téť spoustě zločinu Až

dosud vypátráni byli tři muŽiačtyry
dítky Dítky 8 — 12leté jež posky

tují žalostný pohled byly dodány do

'e zkrátka vše co v lékái
Zvláště velkou zásobu máni I

svědčí že byl první na pozemku

sotva kus dobrého pozemku dostane
cí z kterých se recepty přljf
tulili m ídAn ti tt t lS rA il

'"S úctou Jan Krupička
jinu v ca 1 v wj vva uu

sích Dlouholetý cvik mnHPraue Neb Hed Pok Záp:
Počkejte vy Oraažáci teď vám vy- - 1SW an uuvuvuvi mm vaa itw i

mnohým krajanům vhoď _
třem zrak a třeba váa ještě starostlivost věnuje recept i

2fl_) A MAS

Ludvíkovci se nám nabídli že by

llily]eté olav£ Je aamo nebou rif

jak (oiexřc!é A tu nefii divu že

ae ta otázka dimtala na přetřen Je
likol vznikla o cv Janu pochybnoat

napaal binkiij) královéhradecký

Urynycli ve avéra kalendáli

"Meči" K)jednáril o vfci té kterél
řeliolo benediktinů v Chicagu ctixk-nout- i

dala a tdarma rozšiřuje Viak
v Čechách vyíel též {ii Dra Jana
Herbena pod názvem: "Jan Nepo-

mucký apor dřjin cenkých a církví
řinickou" v nímž e ntránkv přenni
hÍHioricLé podává kb vše co je známo
o Janu Nepomuckém
Kniha jet velmi poutavá rozdě-

lena na 7 oddílu a nice:
I odd Doktor Johánek
II odd Jak roste legenda o Janu

z Pomuku
III odd Život blahoHl Jana Ne-

pomuckého
IV odd ZČechdoKíma
V odd Blahořefení (1721) a

(1720) v liímě
VI odd Na stopách déjepiBného

bludu
VII odd NynřjSf atav aporu
Tento opici vydal 'KřeHCanKký To-

ne 1" kterýž ovřeia není tak boha-

tým jako Hvatá řehole a proto ne-

může "pin ten rozdávat nýbrž pro-
dává jej aó za cenu každému pří-otupn-

totiž za '25 uentQ Majíce
za to žh některým naíítn ctenařftm
bude zajfmavo atopovati apor tento

objednali jame neco výtisku apinu

řoslednéjňílio
a zaSlem Jej pontou
25 centu Kdo chce

Hcxnatt též druhou Mtranu totiž vy
pfiání třeh diva a zázraku které

patronu českému 8e připÍHují obdrží
8pi "Svatý Jan Nepmucký atron
ceaVý" zdarma když ai oň dopíSe
na Ileholi Sv Prokopa 18 AThroop
St Chicago lila Na pia Ilerbenu?
poAleto 25 centu na

10—) Pokrok Západu
Omaha Neb

Spravedlivé a jisté
V dob$ nynfjéí atále oo počasí

mění a tělo liduké nemohouc ae tak

vpraviti změny tyto podléhá mno-

hým nemocím zvláátě kaíli a nantu-zení- m

z kterých povatávají neduhy
velmi nebezpečné Nutnoaby ksždy
měl doma Heverilv Jloltim pro plíc--ni

neduhy který již obstál dlouhole-
tou zkoušku proti víem jiným lékfim

Chcete-l- i tníti lék apravedliv Jiatfi

účinkující kupte si tento lék Má

příjemnou chuť že i dítky rády bo

užívají Cena láhve 20 a 25 ctd Vždy

chtějte Severftv Baldám žádný jiný
W F Severa

Cedar Kapids Iowa

hi h námi chtěli pokamaradct a že

Kupte sinám okážou co umějí Tot? se roz-

umí že jsme se nabídky chopili
hned a bez odkladu V deset hodin

ráno jsme dostati dotaz a do večera
PŘEPLAVNÍ l

již máme za t2U0 vstupenek upaa--
DO ANEBO Z Č

ZA NliJTnVIVjfoTH
eí

ných (po dolaru) jenom v mhli
- ODPražáci si zamlouvají vstupenky

pro avé příbuzné na farmě protože J J HAV
dnes jest město jako by je vymet
Ai přijdou farmeři a dozvědí se

jaký vzácný požitek je očekává bude
i n

vstupenek upsaných při nejmenším
za $400 Co bude pře ten obnos

Z Prahy do Chicago
ZPIzné „ „
Z Pisku „ „
Ze Strakonic „
Z Had nic do „
Z Kutné Hory „
Z Pardubic „

Ludvíkovci snadno unesou — vždyť

je jich asi dvacet Ale to holečku

stojí také kousek práce Za to ai

však aspoň pošmrcnem Já myslím Pvěma dívkám
i

_ : zdejší nemocnice
no miata aa unicagam a( iflpol
mula do Chicaga

f t nl krnjnn : — Zd vám podávám nrmnin
mých onvídřenyrh h kft Jnou ut vjicntí přinl-pm- y

Kvrnpy kterfcí Jwin o mnoho rtikh
iiHhlininiiiilil h pelivě rkomnal a rkoitmati
nechal t ml neJiiiouiUejíiml IfcKaH v Čechách a
ln v Americe Mne Jejich JeHt neorenllelnou

hnžilf Jednotilv liik iiiluvi nám za nelie a lnem
Jat to krnjun hnilou vfcly BKik'iJenl a In ik
první ikonku zfiManou tí inl neJohlíliení JSiml
[y7 v tiJ'řu4cnoMi Uky moj lnou k
vlnciínl v kuut-- oIcIhkI na furtnáeh a v ka-
lilo li kárnň v nii Nlceti neta mřHteíkácb
T' riovolujl al iipoiiornitl kníilrho kdo hyol ptal mojn léky in Je hIu kamkoliv pooldrtni nravlilelii reny Kdo poile m &l

oiiliiiim ilovon Jítitno kaiilemu by v pádu
Tjuillky iMuliil ilnlir Jméno eiprenam 'auko a
Jiueno expntrimií aMihrnotl
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